se nájemce zavazuje hradit pronajímateli pravidelně ve čtvrtletních splátkách vždy předem 
k pátému kalendářnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí, a to v následujících částkách: 

- čtvrtletní nájemné za předmět nájmu uvedeného v čl. III. této smlouvy se ve výši 
35.248,50 Kč/čtvrtletí, slovy třicetpěttisícdvěstěčtyřicetosm korun a padesát haléřů; 

- čtvrtletní zálohy na služby spojené s nájmem ve výši 11.500 Kč včetně DPH v platné 
zákonné výši /čtvrtletí, slovy jedenácttisícpětset korun a padesát haléřů, která je složena 
z následujících čtvrtletních záloh: 

a) na teplo ve výši 5.000,- Kč;